

Warszawa, dnia 06.08.2017 r.

ZP/49/2017

WYKONAWCY (strona internetowa)

Wyjaśnienia w odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa w związku z przetargiem nieograniczonym na podstawie Komunikatu Wyjaśniającego Komisji, dotyczącym prawa wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie zamówień publicznych (2006/C 179/02); Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE o równowartości poniżej 30 000 euro, zgodnie z treścią art. 4 pkt 8 ustawy- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 22 grudnia 2015 roku, poz. 2164, z późniejszymi zmianami), ogłoszonym na stronie internetowej Zamawiającego www.warszawa.po.gov.pl dnia 31.07.2017 r., w przedmiocie Zamówienia: dostawa **50 zestawów** komputerowych dla prokuratury Okręgowej w Warszawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 – parametry techniczne, w związku z zapytaniami wyjaśnia :

1. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 2 – płyta główna - jest m.in.:

„1 złącze PCI-Express 2.0 x1, 1 złącze PCI-Express 2.0 x4 (mech. x16), 1 złącze PCI-Express 3.0 x16”

W komputerach najnowszej generacji wraz z pojawieniem się na płycie głównej złącz typu M.2 PCIe renomowani producenci ograniczają ilość złącz PCI Express. Jest to uzasadnione, tym bardziej dla konfiguracji nie wymagających ich pełnego wykorzystania.

W związku z powyższym pytamy czy dla zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające: 1 złącze PCI-Express 2.0 x4 (mech. x16), 1 złącze PCI-Express 3.0 x16, 1 złącze M.2 PCIe x4 dla SSD oraz 1 złącze M.2 PCIe x1 dla WLAN?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające: 1 złącze PCI-Express 2.0 x4 (mech. x16), 1 złącze PCI-Express 3.0 x16, 1 złącze M.2 PCIe x4 dla SSD oraz 1 złącze M.2 PCIe x1 dla WLAN.

2. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 2 – płyta główna - jest m.in.:

„min. 3 złącz SATA 3.0 NCQ w tym min 1 złącze eSATA”

W komputerach najnowszej generacji wraz z pojawieniem się na płycie głównej złącz typu M.2 PCIe dedykowanych dla dysków SSD renomowani producenci ograniczają ilość złącz SATA, szczególnie w obudowach małogabarytowych z obsługą kart o niskim profilu typu SFF, gdzie jest ograniczona możliwość instalacji większej liczby urządzeń SATA. Także obecnie nie ma specjalnie dedykowanych złącz eSATA do obsługi dysków zewnętrznych, gdyż każde złącze SATA 3.0 je obsługuje.

W związku z powyższym pytamy czy dla zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające na płycie głównej min. 2 złącza SATA 3.0 obsługujące także min. 1 dysk eSATA w przypadku gdy wymagany dysk 256 GB SSD jest umieszczony w złączu M.2 PCIe i nie zajmuje złącza SATA 3.0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające na płycie głównej min. 2 złącza SATA 3.0 obsługujące także min. 1 dysk eSATA w przypadku gdy wymagany dysk 256 GB SSD jest umieszczony w złączu M.2 PCIe i nie zajmuje złącza SATA 3.0.

3. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 3 – porty - jest m.in.:

„Z tyłu obudowy: port D-Sub, Display Port, DVI, Display Port wraz z adapterem Display Port na DVI”.

Bezpośrednio wynika z tego, iż dla karty graficznej zintegrowanej z procesorem Zamawiający wymaga czterech portów video: D-Sub, Display Port, DVI i kolejnego DisplayPort z przejściówką na DVI. Wymagane karty graficzne obsługują maksymalnie 3 monitory. Wydaje się, iż powyższy wymóg powinien być: „port D-Sub, Display Port oraz DVI **lub** Display Port wraz z adapterem Display Port na DVI”

W związku z powyższym pytamy czy dla zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające porty video z tyłu obudowy: port D-Sub, Display Port oraz DVI lub Display Port wraz z adapterem Display Port na DVI?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające porty video z tyłu obudowy: port D-Sub, Display Port oraz DVI lub Display Port wraz z adapterem Display Port na DVI.

4. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 3 – porty - jest m.in.:

„Z tyłu obudowy: port D-Sub, Display Port, DVI, Display Port wraz z adapterem Display Port na DVI **poprawnie współpracujący z oferowanym monitorem**”

Nie ma wymogu oferowania monitora w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ten zapis.

5. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 3 – porty - jest m.in.:

„Z tyłu obudowy:eSATA”

Ogólnie producenci odchodzą od dysków eSATA na rzecz szybszych dysków zewnętrznych USB.

Także producenci renomowanych komputerów przestają stosować zewnętrzne porty eSATA. W związku z powyższym prosimy o rezygnację z wymogu portu eSATA z tyłu obudowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery bez portu eSATA z tyłu obudowy.

6. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 3 – porty - jest m.in.:

„Z przodu obudowy: porty audio (słuchawki, mikrofon)”

Oraz W tabeli w pkt. 9 – karta dźwiękowa – jest m.in.:

„porty słuchawek i mikrofonu na przednim oraz tylnym panelu obudowy”

Obecnie często renomowani producenci na przednim panelu komputera umieszczają jedno uniwersalne gniazdo audio typu Combo obsługujące zarówno słuchawki jak i mikrofon z funkcją „headset”. W przypadku, gdy jest potrzeba podłączenia jednocześnie osobnych

słuchawek i osobnego mikrofonu do tego jednego gniazda stosuje się odpowiednią przejściówkę/adapter na osobne gniazda mikrofonu i słuchawek.

W związku z powyższym pytamy czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające na przednim panelu jedno uniwersalne gniazdo audio typu Combo obsługujące zarówno słuchawki jak i mikrofon z funkcją „headset” z dołączoną przejściówką/adapterem na osobne gniazda mikrofonu i słuchawek oraz posiadające na tylnym panelu gniazdo Audio-in i gniazdo Audio-out?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta posiadające na przednim panelu jedno uniwersalne gniazdo audio typu Combo obsługujące zarówno słuchawki jak i mikrofon z funkcją „headset” z dołączoną przejściówką/adapterem na osobne gniazda mikrofonu i słuchawek oraz posiadające na tylnym panelu gniazdo Audio-in i gniazdo Audio-out.

7. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 6 – napęd optyczny - jest m.in.:

„DVD R+/RW+, R-/RW- Nagrywanie płyt dwuwarstwowych DVD wraz z oprogramowaniem do nagrywania oraz odtwarzania płyt DVD”.

Obecnie oprogramowanie do nagrywania oraz odtwarzania płyt DVD wchodzi w skład systemu operacyjnego Windows 10 pro.

W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający uzna za spełniające wymóg oprogramowanie do nagrywania oraz odtwarzania płyt DVD wchodzące w skład systemu operacyjnego Windows 10 Pro?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga innego oprogramowania niż wchodzące w skład systemu operacyjnego Windows 10 Pro.

8. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 13 – obudowa - jest m.in.:

„4. Z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu, wyposażona w min. 3 kieszenie: 1 szt 5,25”, 1 szt 3,5” wewnętrzne, 1 szt 3,5” zewnętrzne”.

Jak wynika z powyższego Zamawiający wymaga obudowy typu SFF. W obecnych obudowach SFF renomowanych producentów, ze względu na ich małe wymiary nie ma już umieszczanych zewnętrznych kieszeni 3,5” oraz zewnętrzne kieszenie 5,25” są typu slim na napędy optyczne slim.

Praktycznie nie ma już urządzeń do obsady zewnętrznych kieszeni 3,5”.

W związku z powyższym pytamy czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta w obudowach typu SFF z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu, wyposażone w min. 2 kieszenie: 1 szt 5,25” na napęd optyczny typu slim oraz 1 szt 3,5” wewnętrzną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta w obudowach typu SFF z obsługą kart PCI Express wyłącznie o niskim profilu, wyposażone w min. 2 kieszenie: 1 szt 5,25” na napęd optyczny typu slim oraz 1 szt 3,5” wewnętrzną.

9. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 14 – Zasilanie - jest m.in.:

„Zasilacz o mocy minimum 280W.....”

Obecnie renomowani producenci wraz ze stosowaniem technologii niskiego zużycia energii instalują w komputerach w obudowach typu SFF zasilacze o mniejszej mocy przeważnie

180W. Zasilacze te w pełni spełniają zapotrzebowanie komputera w potrzebną energię jednocześnie będąc energooszczędnymi.

W związku z powyższym pytamy czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta w obudowach typu SFF z zasilaczami o mocy minimum 180W przystosowanymi do pracy w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 92% przy 50% obciążeniu. Musi spełniać wymogi specyfikacji technicznej normy Energy Star lub równoważne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta w obudowach typu SFF z zasilaczami o mocy minimum 180W przystosowanymi do pracy w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności min. 92% przy 50% obciążeniu. Musi spełniać wymogi specyfikacji technicznej normy Energy Star lub równoważne.

10. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 16 – Bios - jest m.in.:

„2. Możliwość włączenia/wyłączenia zintegrowanej karty dźwiękowej, karty sieciowej, modułu TPM, portu równoległego, portu szeregowego z poziomu BIOS, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, urządzeń zewnętrznych”

Przy braku wymogu obecności portu równoległego nie ma możliwości jego wyłączenia z poziomu Biosu.

W związku z powyższym pytamy czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta, który nie ma możliwość łączenia/wyłączenia nie wymaganego przez Zamawiającego portu równoległego z poziomu BIOS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta, który nie ma możliwość włączenia/wyłączenia nie wymaganego przez Zamawiającego portu równoległego z poziomu BIOS.

11. Dotyczy: Załącznika nr 3 do SIWZ – Specyfikacja techniczna sprzętu.

Pkt. 1 - Komputer stacjonarny.

W tabeli w pkt. 17 – Dodatkowe wymagania - jest m.in.:

„3. Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) maksymalnie 19dB”

Obecnie obudowy renomowanych producentów mają sumę wymiarów wszystkich boków mniejszą od wymaganych i w związku z powyższym głośność jednostki centralnej jest trochę większa, jednak różnica ta jest praktycznie nie zauważalna dla operatora.

W związku z powyższym pytamy czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta w obudowach typu SFF o głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) maksymalnie 22dB?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komputery renomowanego producenta w obudowach typu SFF o głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) maksymalnie 22dB.

12. Dotyczy: SIWZ - pkt. 6.

Pkt. 6 SIWZ dotyczy dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy. Jest tam wymieniony certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność z wymaganiami..... Proszę o wyjaśnienie jakie dokumenty Zamawiający ma na myśli?

Czy są to dokumenty wymienione w pkt. 19 – Wymagane normy -Specyfikacji technicznej sprzętu?

Odpowiedź: tak dokumenty wymienione w pkt. 19 – Wymagane normy -Specyfikacji technicznej sprzętu.

13. Dotyczy: SIWZ - pkt. 11 i pkt. 17.

W punktach powyższych jest przywołane 40 szt. zestawów komputerowych. Proszę o wyjaśnienie ilości zestawów 50 czy 40 szt?

Odpowiedź: Zamówienie dotyczy 50 szt. zestawów komputerowych

14. Dotyczy: SIWZ - pkt. 11 i pkt. 17.

Mimo kilku prób niestety nie można pobrać ze strony przetargu Załączników nr 1, nr 2 , nr 4 w wersji edytowalnej. Pojawia się komunikat o błędzie. Proszę o umożliwienie ich pobrania.

Odpowiedź: Na stronie internetowej zamawiającego udostępniono ww. dokumenty

15. Zapis dotyczący punktów w teście Passmark – CPU MARK Common CPU's, jakie ma osiągnąć procesor jest mało precyzyjny. Proszę o wskazanie:

- Czy Zamawiającemu chodzi o wynik uśredniony czy maksymalny z pojedynczego test?
- Czy zamawiający udostępni wydruk z wynikami testów z dnia nie wcześniej niż data ogłoszenia zaproszenia?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o wyniki testów umieszczone na stronie http://www.cpubenchmark.net/common_cpus.html. Procesor będzie oceniany na podstawie wyników testów dostępnych na stronie http://www.cpubenchmark.net/common_cpus.html w dniu otwarcia ofert.

16. Dotyczy: SIWZ - pkt. 11 i pkt. 17.

W punktach powyższych jest przywołane 40 szt. zestawów komputerowych. Proszę o wyjaśnienie ilości zestawów 50 czy 40 szt?

Odpowiedź: Zamówienie dotyczy 50 szt. Zestawów komputerowych

17. Czy Zamawiający udostępni dokumenty, jakie mają wypełnić wykonawcy w formie edytowalnej?

Odpowiedź: Na stronie internetowej zamawiającego udostępniono ww. dokumenty

18. Zamawiający wymaga, aby płyta główna posiadała 1 złącze eSata oraz port eSATA z tyłu obudowy. Zapisy te bardzo ograniczają dobór płyt głównych. Czy zamawiający dopuści płytę główną wyposażoną w rozwiązanie równoważne w postaci złącza M.2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści płytę główną wyposażoną w rozwiązanie równoważne w postaci złącza M.2.

STARSZY REFERENT

Jolanta Staszewska

DYREKTOR
Finansowo-Administracyjny
PROKURATURY OKRĘGOWEJ
w Warszawie

Urszula Kuńczyńska

PROKURATOR OKRĘGOWY
w Warszawie


Paweł Bruchowski